
Nachkauf – Meister

144
61
55
40
23

Augustiner 14
Obst- und Gartenbauverein 13
Maibaumverein 12

11
11
9
8
7
5
4
4

Donaukickers 2
2
2
1

.
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B ü r g e r s c h i e ß e n   2 0 1 3
Mailing - Feldkirchen

Krieger, Soldaten- und Reservistenverein
SPD - Mailing
TSV Mailing - Skiabteilung
CSU - Mailing - Feldkirchen
Freiwillige Feuerwehr Mailing

Burschenverein
Faschingstreiber Mailing-Feldkirchen
Tennisclub Mailing
TSV Mailing - Tischtennis
TSV Mailing - Nordic Walking
Trachtenverein Mailing
Schäferhundeverein
Männergesangsverein Mailing

KAB Mailing-Feldkirchen
TSV Mailing - Volleyball
Sparkasse Ingolstadt-Mailing
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